
                                                                                                      
Stand: 09.19 

LV Kopšanas pamācība un lietošanas norādes 
      KOKA UN BAMBUSA DĒLĪŠI 
 

• Lūdzu, nemazgājiet trauku mašīnā. Pirms pirmās lietošanas reizes pamatīgi notīriet 
ar karstu ūdeni (65 °C) un trauku mazgāšanas līdzekli, pēc tam noskalojiet ar lielu 
daudzumu ūdens. 

 
• Pēc lietošanas vienmēr pamatīgi notīriet ar karstu ūdeni un trauku mazgāšanas 

līdzekli un neatstājiet uz ilgāku laiku ūdenī.  
 

 
• Lūdzu, vienmēr pievērsiet uzmanību tam, lai tīrīšanas rīki būtu tīri. 

Nepieciešamības gadījumā nomainiet trauku mazgāšanas sūkli vai suku.  
 

 
• Pēc skalošanas atstājiet nožūt vertikālā stāvoklī un nolieciet virtuves dēlīti vietā tikai 

pēc tam, kad tas ir pilnībā nožuvis. 
 

 
• Regulāri kopiet virtuves dēlīti ar tirdzniecībā pieejamu un garšas ziņā neitrālu 

pārtikas eļļu.  Vienkārši ierīvējiet un pa nakti atstājiet uz pamatnes, kas spēj uzsūkt 
lieko eļļu. 

 
• Etiķis dezinficē virtuves dēlīti saudzējošā un dabīgā veidā. Regulārai dezinficēšanai 

iesakām virtuves dvielīti uz vairākām minūtēm uzkarsēt uz 65 °C. 
 
 

• Noņemiet atdalījušās koka šķiedras ar piemērotu ēveli vai novelciet ar 
piemērotu naža asmeni. Pievērsiet uzmanību tam, lai, to darot, nesavainotos! 
 
 

• Ja virtuves dēlītim ir spēcīgas nolietojuma pazīmes, kā arī iespējami iekrāsojumi, 
iesakām preci nomainīt pret jaunu. 


